Super Codice: li. ix
Super. ff. nouo: li. xxiiij
Super. ff. ueteri. li. xij
Super. ff. infortiati: li. xiiij
De excusationibus: li.
Disputationes uarias: li.

Sed & alia nonnulla edidit: quae ad noticiam meam non uenerunt.

Claruit temporibus Alberti imperatoris: Anno domini Millesimo. CCC.

Obannes de sancto Geminiano ordinis fratrum predicatorum: uir in diuinis scripturis studiosus & a prime eruditus: ingenio clarus & apertus eloquio: in declamandis ad populum sermonibus excellentis industrie: magna doctrinae & laudem & fructum in animarum salute acquisiuit. Scripsit inter caetera:

De similitudinibus rerum: li.
Sermones de tempore: li.
Sermones de sanctis: li.
Collationum diuersarum: li.

Alia insuper quaedam scripsisse dicitur: quae ad me non uenerunt.

Etrus de Dacia: philosophus: calculator & astronomus inter omnes sui temporis excellentissimus atque celeberrimus: ingenio subtilis & clarus eloquio: diuinarum scripturarum & graeci sermonis non ignarus: Fertur multa in astronomia & arte calculatoria scripsisse opuscula: quae ad computum ecclesiasticum non inutilia iudicantur: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis destinauit. Sed pauca eorum ad noticiam meam peruenerunt:

De calculo seu computo: li.
Calendarium quoque: li.
Et tabularum suarum: li.

Caetera & si multa sint quae composuit: ad me tamen non uenerunt.
Claruit temporibus Alberti imperatoris: Anno domini Millesimo. CCC.

Icolaus de Neapoli: uir in iure civili peritus atque doctissimus: in alijs quoque litteris saecularibus nobiliter instructus: cuius auctoritas apud professores huius facultatis non mediocriter suo tempore uigebat: Scripsit nonnulla legibus opuscula: quorum editioe nomen suum immortalitati condonauit. Sed ego subiectorum titulos dumtaxat potui inuenire:

Super Codice: li. ix
Super. ff. infortiati: li. xiiij
De caeteris quae composuisse dicitur: adhuc nihil certi potui inuenire.
Claruit sub Alberto imperatore: Anno domini Millesimo. CCC.

Ubertinus de Calali: ordinis fratrum minorum: Iohannis de Parma generalis ministri quondam auditor: uir deuotus & in scripturis sanctis sufficienter eruditus: cum uideret ordinem suum a prima institutione deficere: notas quasdam sub specie reformationis separationes incepit: & eas a summo pontifice confirmari obtinuit: quae tamen ad petitiones custodum & ministrorum statim per eundem papam fuerunt reuocatae: quoniam in graue scandalum & scissuram ordinis uidebantur praesumptae: Unde comotus Hubertinus: ordinem Carthusiensium ingressus est. Scripsit ualde praeclearum & insigne uolumen religiosum & deuotum plonis utile: quod praenotauit:

Arborem uitae crucifixae: li. v Vniuersis christi uere fide.
Sermones & epistolas:
Et quaedam alia.

Admonet nos quidam catholici doctores: Hubertinum in praefato uolumine in certis locis: maxime ubi canticum Simeonis assumit: caute esse legendum: eo quod de quibusdam articulis aliter sentiat mater omnium nostrum ecclesia. Auctor tamen ipse excusandus est: quia nec dum determinatum fuit & c.

Claruit sub Alberto imperatore: Anno domini Millesimo. CCC.

Acobus de Rauenna puincia Lotharingae oriundus: uir in iure civili sacrisque canonibus doctissimus: & tam in diuinis scripturis quam in saecularibus litteris omnino suo tempore facile peritissimus: sacrae paginae professor: philosophus & dialecticus insignis: qui ut Cinus ait: simplici sensu a maioribus tradita ad dialecticum arguendi modum conuertit. Scripsit in utroque iure multa opuscula. E quibus feruntur:

Super Codice: li. ix
Super. ff. ueteri: li. xxiiij
Super. ff. nouo: li. xij
Super. ff. infortiati: li. xiiij
Disputationes uariae: li.

Claruit sub Alberto imperatore: Anno domini Millesimo. CCC.

Lanus de Insulis: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in saecularibus litteris nulli suo tempore secundus: theologus: philosophus & poeta celeberrimus: qui ecclesiasticae scholae Parisius multo tempore gloriosus praefuit: ubi in omni scientia diuina & humana clarus effulgens: uniuersalis meruit appellari. Scripsit metro & prosa pene infinita opuscula: quibus memoria nominis sui apud posteritatem immortalis facta est. Sed pauca eorum ad noticiam meam peruenerunt. Reperi enim dumtaxat subiecta in titulis:

Super sententias: li. iij
Quodlibeta quoque: li. j
Oculum sacrae scripturae: li. j Reuerendissimo patri & do.
De doctrina quoque: li. j Omnis scientia suis nititur re.
In quinque libros Moysi: li. v
In Cantica canticorum. li. j Cum multi ad ornandum.

De pœnitētia ad Byturicēn. p̄ri.	li.	iiij
De equiuocis mysticis:	li.	
De .vij. alis Cherubin:	li.	
De planctu naturæ.	li.	
Summā uirtutū & uitiorū:	li.	
De parabolis:	li.	
De arte prædicandī:	li.	
Anticlaudianū:	li.	
De naturis animalium:	li.	
Sermones plures:	li.	
Epistolarū ad diuersos:	li.	

Dei gratia Bryturicēn. pa.

A p̄b̄o p̄b̄e l̄omen.

Ferē deniq; in mltos Bibliæ libros cōmētarios & lecturas insignes edidisse: præcipue in p̄phetas: in euāgelium: & in ap̄lm. De quib; nihil usq; potui inuenire. Miranda quædā de eo narrantur: quibus ego fidē nec astruo nec temere infringo.

Claruit sub Alberto imperatore: Anno dñi Millesimo. CCC.